测光表
1
2
光是什么
成功的摄影师用光创作摄影作品
光的相互作用会给摄影师带来灵感，也可能是失望，取决于摄影的现场状况。从本质上来说，摄影是在拍摄技术的帮助下通过
扑捉现场入射光，诠释、影响光，试图创造一种意境。所以，精确、可重复的曝光在拍摄过程中扮演者至关重要而且不可或缺
的角色。

f/1 to f/90
型号
订货号
环境光
入射光计量方法
反射光激光方法
预设光圈或快门优先
对比度测量
中间值产生
区域测量
闪光（非线缆）
闪光（非线缆-无线电）
选项按钮组/通道
闪光（有线）
环境光比率显示
多种闪光计算
照度测量
亮度测量
闪光光照强度
闪光亮度
测量传感器
旋转头
球形漫射器
扁平漫射器
反射光测量入射角
反射光测量1°，5°
环境光测量范围
反射光测量5°
反射光测量1°
重复精度
曝光时间
21
DIGIPRO F2
H261A
■
■
■
■
■
■
■
■
■
硅光电二极管
■
■
25°
EV -2.5 to 18
 ± 0,1 EV
1/8000 sec. to 60 min.
f/1 to f/90.9
DIGISKY
H260A
■
■
■
■
■
■
■
Elinchrom (Skyport and SKYPORTspeed)
All, 1 to 4 / 1 to 8
■
■
0.5 to 199900 lx
0.05 to 50000 fc
0.2 to 30,000 cd/m²
0.05 to 9000 fL
入射反射光修正硅光电二极管
■
■
20°
EV -2.5 to 18.5